C4mara Municipal de Nova Santa Barhara

Estads do Parand

SOLICITAGCAO DE DIARIA CIVIL
N°016/2018

Nova Santa Barbara, 22/11/2018

DE: Pedro Herculano da Silva

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessao de 01 e meia diaria (s) no valor de R$-

" (200,00) Duzentos Reas para cidade de Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Cto Huroso CY U l.
Pedro Herculano da Sifva

PROTOCOLO
Em, _ 22/ 44 |/ Zoi®
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: Assinatura
/
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Estado do Parana

N°016/2018
CONCESSAOQ DE DIARIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARZA, ESTADO DO PARAN#A, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORGA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER: ’

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. PEDRO HERCULANO DA SILVA, portador
do CPF n° 806.834.289-34, no valor de R$-200,00 (Duzentos Reais),
01 didria de ( R$-200,00) cada, para despesas de viagem do mesmo, a
servigos do Legislativo, gabinete do Dep. Pedro Lupion, Cohapar para ver
a situacd@o das construgdo das moradias populares do Municipio, na cidade
de Curitiba, no dia 21 de Novembro de 2018, ficando o valor estabelecido
a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 22 de Novembro de 2018
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)SDALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE —

CAR
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Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-200,00 ( Duzentos
Reais), correspondente a 01 diaria de ( R$-200,00, cada) a mim
concedida por esta casa, declarando ainda estar de acordo com o
valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 22 de Novembro de 2018

Z? CZ’CD /Zﬁa f»ﬁ/é/\/\«(tn (//’ CLL
Pedro Herculano da Silva
Vereador
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CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungao :

Pedro Herculano da Silva Vereador

Orgdo: Ciamara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo.

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$-200,00 ( Duzentos Redis) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X XXXt

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~X-X - )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE. OUTROS TOTAL ]
22/11/2018 200,00 B 6 7 200,00
TOTAL 200,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nomg: ’ Nome: Nome. &2 ) ~
/41/// éf’ M@f‘[ ¢
// Pedro Herculano da Silva / “arlos Dalberto Delmonico

Assinatura do Solicitante

Ass. Resp. pelo Adiantamento
Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

22/11/2018 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 C.N.P.J. N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br- Nova Santa Barbara -
Parana




M COHAPAR |\c0RMACAO

Companhia de Habitagdo do Parana .

A

Camara Municipal de Nova Santa-Béarbdra

: Informamos que 0 SENHOR PEDRO HERCULANO DA SILVA, RG: 9.220.795-1,
Vereador do Municipio de Santa Barbara, esteve neste gabinete, na referida
~data, para tratar de assuntos relativos a construcdo de moradias populares do
- municipio.

Curitiba, 21 de novembro de 2018.

Jocely Maria/Thomazoni Loyola
Gabinete da Presidéncia

]

Assessora d




PODER LEGISLATIVO

Assembleia Legislativa do Estado do Parand

GABINETE DEPUTADO PEDRO LUPION
18.2 Legislatura — 3.2 Sessao Legislativa

Estadoo Parana.

DECLARACAO.

z

DECLARAMOS, para tocio ':'g: ;uqual'quer fim que o Sr. PEDRO
HERCULANO DA SILVA, atualmente exercendo o cargo de VEREADOR no municipio de
NOVA SANTA BARBARA, compareceu no dia 21 de novembro corrente, no Gabinete
Parlamentar do Deputado PEDRO LUPION, localizado na Praga Nossa Senhora de Salete,
s/n, gabinete n.° 806, Edificio Tancredo Neves, Centro Civico, Curitiba, Parana; local
em que se realizou reunido com o Parlamentar, considerando que a pauta desta girou em
torno de assuntos relativos a viabilizagdo de recursos e reivindicagdes ao mencionado
municipio, bem como demais assuntos de ordem politica.
Sem mais para o0 momento.

Curitiba/PR, 21 de novembro de 2018.

WLUDIA OAINDIY W3 OAIINYW OINIWNDOJ

PEDRO LUPION
Deputado Estadug| . »-

PEDRO LUPION.
Deputado Estadual.

LuiZ DANIEL TORRES.
Chefe de Gabinete.

Declaracio de presenca n.° 312/2018.

PEDRO

Praca Nossa Senhora da Salete s/n, Gabinete 806, Centro Civico, Curitiba, Parana. LUP‘ON“

Fone (fax): 41 3350 4006 | www.pedrolupion.com.br | dep.pedrolupion@gmail.com.  pepytado Estadual
Deputado Estadual
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FILE NA BRASA

CNPJ: 21.070.755/0001-32 CHURRASCARIA JMELTDA -
ME

RUA MATEUS LEME, 1365 - RESTAURANTE -

CEP: 80530-010 - CENTRO cIvICO
Fone: (41 34028254 - CURITIBA - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidaor

Eletronica
ltem Cédigo Descricdo  Qtde Uni. Vi Unit Vi Total
001 64 PICANHA 011 LN ¥ 76.90 ¢ 845
(Vlr.Aprox.Impostos R$ 0.35)
00z 250 COSTELA 0.595 UN x 47 90 28,50
(Vir Aprox.Impostos R$ 1.20)
00Z 10 ACOMPANHAMEEN'I'O 3 UN ¥ 10,90 32,70
(\/lr.Aprox.Impofstos R$1.37)
004 2 REFR) 290 ML 3 UM x 4.80 14,40
('VIr.Aprox.lmpostos R$ 4,76)
QTD.TOTAL DE ITENE 004
Valor Total Rg 84,05
FORMA DE PAGAMENTG Valor Pago
Dinheiro 84 05

Consuilte pela Chave de Acesso em.
hnp://‘wvvw,dfeportal‘fazenda,pr,guv,hr/
dfe-por‘tal/resl/semco/cansunaNFCe?

4118 1121 0707 5500 0132 6500 2000 001n 1710 €001 0175

e HE ] CONSUMIDOR NAO
,EL o . r‘E] IDENTIFICADO

NFC-e N© 000001017 Serie 002
21/11/2018 13:09:12

Protocolo de Autorizacéc:
141181427829568

Data de Autorizagdo 21/14/2018
[ 13:09:14

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.74 1/2012): 7,68

Mesa: 40;

Trib aprox R$ 5 09 Federal e RS 2 59 Est;
Fome:IBP‘T/FECOMERCIO A3S28F;

" BARTZ SISTEMAS

3223-3169/ 98852-5256/ 93865-9051:

RESTAURANTE MENEGATTT
M ZANCHIN REST. LANCHONETE E MINT L0JA L T4

ROD.PR 151,KM 128 F:(42)3231-1914 CARAMBEL - PR
%NP&:?thg§q9J9/OOO]—5O
£:901. 43019-5 T~ = TS =~ = cp e
2171172013 18:58: 18V CCF: 136763 COD: 139853
CUPOM H1sCcal.
i gooodG0 DESCRICRD 010, U VL UNTT(CR3) 51 4L 176 py)
001703 CERVEJH LA TA TR Fi 5 (g
002 U8 REFRIGERUNTE DESC. 60ONI 1UN Fi 7,UUG
V03 052 BOLD 1UN 107, 00% - _ S,QUQ
004 1040 CHULETA,DVU,PULENTA,ARRUZ,SHLA
2UN X 22,00 memz‘ﬁﬁﬁfff 44, 00g
CTOTAL  RY - 61,50
Dinheiro

61,50
Val Aprox Tributos R$19,09(3I,04%)F0nte:IBPT
Nome:
CNPJ/CPF: .
[E: Matric. :

Placa: .o Km: Kmn/1: 0,0 Ord:

Be: 7 xdl’!fz’{/MOt:§

Ascieattra: | L
FKMSMCLA DBESOSUD IBRZIVDE ERDTHG g BAE3BOF JSTFP
BEMATECH MP-2100 TH F] ECF-TF

YFRSAD:01.01. 01 ECF:007 LJ:0001

GURONA0QOREU! 111ITF 21/11/2018 18:58:49y .
- AB:BE05 14756 10006217106 ER

—

ELO
CIELO

ELO DEBITO
[~
27780 ¥¥***3753
- AUT=690383

la VIA-CLIENTE U

DOC=210002 21/11/18
VENDA A DEBITO o oo
VALOR:




